２０２１年５月１３日

各    位

会 社 名     株式会社ＡＴグループ
代表者名      代表取締役社長  山口  真史
（コード番号  ８２９３  名証第２部）

問合せ先     総 務 部 長  吉川  元康
（ＴＥＬ．０５２－８８３－３１５５）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、２０２１年５月１３日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について、

内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、２０２１年６月２５日開催予定の当社第１１１回定時株主総会の決議により正式に決定

される予定です。

記

●取締役の異動（２０２１年６月２５日付予定）

新任取締役候補者

新 役 職 氏 名（ふりがな） 現 役 職

取 締 役
（社外）

神野 重行 （かみの しげゆき）
三重産業株式会社代表取締役

 スギホールディングス株式会社
 取締役（社外）

取 締 役
（非常勤）

長谷  武 （ながや たけし）
  トヨタＬ＆Ｆ中部株式会社
  代表取締役専務執行役員

なお、現 取締役（社外）の川上 博氏および取締役（非常勤）の佐藤達男氏は、２０２１年６月

２５日開催予定の当社第１１１回定時株主総会終結の時をもって任期満了により退任する予定で

あります。

以 上